
 

UCHWAŁA NR II/3/2018 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

 

 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2018. 994 ze zm.) oraz § 60 ust. 1  Statutu Gminy Niechlów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r. ze zm.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 5 osób. 

2. W skład Komisji wchodzą radni: 

Dariusz Tupiec 

Szymon Fila 

Krzysztof Witczak 

Tomasz Kłodziński 

Henryka Dul 

§2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr II/3/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 08 grudnia 2014 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

2) Uchwała Nr XVIII/164/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 marca 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 08 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr II/3/2018 

Rady Gminy Niechlów  

z dnia 22 listopada 2018 roku 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy – w celu kontrolowania 

działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy 

powołuje komisję rewizyjną. Jest to jedna z komisji stałych rady gminy (komisja obowiązkowa).  

Zgodnie z § 60 Statutu Gminy Niechlów Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego i co 

najmniej dwóch członków. Maksymalną liczbę członków Komisji Rewizyjnej ustala Rada                           

w stosownej uchwale. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


